

آبنای یزد عضو شورای اطلاع‌رسانی آب و انرژی شد

زهرا امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

با ابلاغ حکمی از سوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان به عضویت شورای اطلاع‌رسانی آب و انرژی در آمد.

به منظور اطلاع‌رسانی شفاف چالش‌های آب و برق و جلب مشارکت همگانی با همراهی رسانه‌ها، با ابلاغ حکمی از سوی سید مهدی طلاتی مقدم معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد ضیاء زینی مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد عضو شورای اطلاع‌رسانی آب و انرژی استان منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است؛

با عنایت به اهمیت و رسالت روابط عمومی در اطلاع‌رسانی صحیح، موثر و به هنگام در حوزه‌های مرتبط با آب و انرژی استان و همچنین لزوم وحدت رویه در برنامه‌های اطلاع‌رسانی، آگاهی بخشی و ارتقای فرهنگ مدیریت مصرف آب و انرژی و ایجاد تعامل سازنده بین مردم با هدف آفاق افکار عمومی و شرکت‌های متولی استان، به موجب این ابلاغ به عنوان عضو شورای اطلاع‌رسانی آب و انرژی استان منصوب می‌شود.

انتظار می‌رود ضمن مشارکت و حضور فعال در جلسات، با هم‌افزایی و همفکری سایر اعضا، حداکثر توان خویش را در جهت پیشبرد سیاست‌ها و اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف بدهد و با انرژی استان به کارگیری. دوام توفیق شما را در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) از درگاه ایزد منان خواستارم.

کاشت ۲۰۰ نهال بلوط توسط کنگره ۶۰ در ناهار خوران گرگان

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمد صفری سر جنگل‌بان ناهار خوران گرگان گفت: در راستای ترویج فرهنگ حفظ منابع طبیعی و مبارزه با اعتیاد، گروه کنگره ۶۰ اقدام به کاشت ۲۰۰ اصله نهال بلوط گلاندی در عرصه‌ای واقع در منطقه هزار بیگ کرد. این اقدام با هدف تقویت فضای سبز و افزایش آگاهی عمومی در خصوص اهمیت حفاظت از طبیعت انجام شد. صفری در ادامه افزود: این مراسم با حضور سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، اعضای گروه کنگره ۶۰ و پیشکسوتان این سازمان برگزار شد. در این مراسم، اعضا نهال‌ها را با دقت در زمین کاشتند و متعهد شدند که از آن‌ها به خوبی نگهداری کنند. صفری گفت: گروه کنگره ۶۰ همواره در تلاش است تا با فعالیت‌های اجتماعی و محیط زیستی، با اعتیاد مبارزه کند و ضمن ایجاد تغییرات مثبت در زندگی افراد، به ارزش‌های انسانی و محیط‌زیستی توجه کند.

وی اظهار داشت: این فعالیت، نمادی از امید و تلاش برای ایجاد زندگی‌ای بهتر برای همه است و نشان‌دهنده عزم راسخ اعضای کنگره ۶۰ در ایجاد فضایی سالم‌تر و سبزتر برای جامعه می‌باشد. شایان ذکر است گروه کنگره ۶۰ تمامی شهروندان و علاقه‌مندان دعوت می‌کند تا در برنامه‌های آینده شرکت کنند و با هم‌دلی و همکاری، به حفاظت از منابع طبیعی بپردازند.

تا سال ۱۴۰۷ به بهره‌برداری می‌رسد؛

بیمارستان فوق تخصصی سرطان نور در گلستان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان، در بازدید از پروژه بیمارستان فوق تخصصی سرطان نور که به همت حضرت آیت‌الله نور مفیدی در حال ساخت است، از پیشرفت چشمگیر این پروژه خبر داد و گفت: این بیمارستان در زمینی به مساحت ۴۵ هزار متر مربع و با ۲۰۰ تخت در دست ساخت است و طبق پیش‌بینی‌ها تا سال ۱۴۰۷ به بهره‌برداری خواهد رسید.

دکتر ابراهیمی ضمن بیان اینکه این بیمارستان با امکانات مدرن و طراحی ویژه، یکی از بیمارستان‌های بی نظیر کشور خواهد بود، افزود: «با تکمیل این بیمارستان، تمام نیازهای بیماران سرطانی استان گلستان و حتی استان‌های مجاور پوشش داده خواهد شد.» وی همچنین به لزوم تجهیز بیمارستان به پیشرفته‌ترین امکانات پزشکی اشاره کرده و گفت: «میدواریم با حمایت‌های استاندار، نمایندگان مجلس و حضرت آیت‌الله نور مفیدی، تجهیزات به‌روز و پیشرفته‌ای برای این بیمارستان تأمین شود تا خدمات به‌موقع و با کیفیت به بیماران ارائه گردد.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان تأکید کرد: این پروژه به عنوان یکی از اولویت‌های مهم حوزه سلامت استان در حال اجرا است و در صورت تکمیل، تحولی بزرگ در درمان بیماران سرطانی ایجاد خواهد کرد.

مکان یابی ساخت ۲۰ مدرسه در باغستان با حضور فرماندار شهریار



معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان شهریار، پرورش شهرستان شهریار، مسئول نوسازی جمعی از مسئولین، خیرین مدرسه‌ساز و فعالین اقتصادی در محل سالن جلسات شورای شهر باغستان برگزار گردید.

صفیر کلهری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

جلسه بحث و تبادل نظر در خصوص مکان یابی ساخت ۲۰ مدرسه در باغستان، با حضور سجاد برنجی فرماندار

فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، برویا حق جو سرپرست بخشدار مرکزی، شمسایی شهردار باغستان، علیمحمدی رئیس شورای شهر باغستان، نوروزی

معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان شهریار، مسئول نوسازی جمعی از مسئولین، خیرین مدرسه‌ساز و فعالین اقتصادی در محل سالن جلسات شورای شهر باغستان برگزار گردید.

۶

پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۴
سال سی و چهارم | شماره ۷۶۱۱
۱۷ آوریل ۱۸۲۰۲۵ شوال ۱۴۴۴



مریم بیکدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

حجت‌الاسلام والمسلمین «غلامحسین محسنی‌اژه‌ای» در جریان چهل و یکمین سفر استانی خود در برنامه‌ای رسمی و در راس هیات عالی قضایی به استانبول همدان سفر کرد، در این سفر برنامه‌هایی در راستای رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی مردم این استان و همچنین کمک به رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری برگزار شد. رئیس قوه قضاییه در آغاز سفر خود به همدان و در فرودگاه این شهر، مورد استقبال رسمی نماینده‌ولی فقیه در استان، استاندار و معاونان وی، رئیس کل دادگستری، اعضای شورای تأمین و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان قرار گرفت.

پیگیری و حل مشکلات مردم آمده‌ایم
رئیس قوه قضاییه در بدو سفر خود به استانبول همدان در فرودگاه این شهر، هدف از این سفر را پیگیری مشکلات مردم و تلاش برای رفع آن عنوان کرد و گفت: توفیقی حاصل شد که با جمع مسوولان قوه قضاییه در دارالمؤمنین و دارالمجاهدین، استان کهن، با فرهنگ، عالم پرور، عارف پرور، سیاست پرور، شاعر پرور و شهیدپرور همدان سفر کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای با اشاره به اینکه مسائل مربوط به حوزه‌های قضایی و غیر قضایی در این سفر پیگیری می‌شود، افزود: به همراه نماینده ولی فقیه در استان، استاندار همدان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و طبقاتی از اقشار مختلف مردم از نزدیک مسائل را شنیدیم و در حد توان برای بهبود مشکلات گامی برمی‌داریم. بازدید از کارخانه پتروشیمی همدان از برنامه‌های مهم سفر رئیس قوه قضاییه به همدان بود که حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای در جریان بازدید خود از این واحد بزرگ تولیدی با کارگران دیداری صمیمانه داشت و کارگران بدون واسطه مسایل و مشکلات خود را با عالی‌ترین مقام قضایی کشور در میان گذاشتند. وی در این بازدید با تأکید بر اینکه نهضت احیای واحدهای تولیدی در کشور در سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» با جدیت و اهتمام ویژه پیگیری شود، تأکید کرد: نباید اقدامات ما در راستای افزایش ظرفیت تولیدی کارخانه‌ها به‌صورت مقطعی باشد، بلکه این امر مهم باید دائمی و پیوسته باشد.

اقدامات برای رونق تولید نباید مقطعی باشد
رئیس قوه قضاییه با اشاره به اینکه میان بخش‌ها و دستگاه‌های مرتبط، قراردادی برای تأمین مواد اولیه و خوراک پتروشیمی هگمتانه منتقد شده تا تولید در این کارخانه به‌صورت مستمر جریان داشته باشد، گفت: همه

در سفر یک روزه رئیس قوه قضاییه به استان همدان مطرح شد:

دستگاه قضایی پشتیبان مردم است



بخش‌های مسوول در این رابطه باید به تعهدات خود در این قرارداد عمل کنند و ما در قوه قضاییه برای اجرای این تعهدات، نظارت کامل خواهیم داشت و پیگیری این موضوع را رها نداریم. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای این سخنان را در جریان سفر خود به این استان و در راستای رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی مردم این استان و همچنین کمک به رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری برگزار شد. رئیس قوه قضاییه در آغاز سفر خود به همدان و در فرودگاه این شهر، مورد استقبال رسمی نماینده‌ولی فقیه در استان، استاندار و معاونان وی، رئیس کل دادگستری، اعضای شورای تأمین و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان قرار گرفت.

محاکمه متخلفان در پرونده کرسنت، مشارکت دانشجویان در برپایی کرسی‌های آزاداندیشی، اصلاح برخی قوانین و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار کودکان و زنان، از سوی دانشجویان مطرح و پاسخ‌های لازم از سوی رئیس قوه قضاییه عنوان شد. برگزاری دادگاه‌های علنی در حوزه مبارزه با فساد از مهمترین موضوعات مطرح شده در نشست با دانشگاهیان استان همدان بود که رئیس قوه قضاییه با تأکید بر توجه دستگاه قضا به مبارزه با فساد بدون تبعیض، گفت: طرفدار شدید برگزاری دادگاه‌های علنی در حوزه مبارزه با فساد هستیم که تا حدودی نیز اجرایی شده و تاکنون با همه پرونده‌هایی که دادستان کل کشور برای علنی کردن معرفی کرده است، با آنها موافقت کرد.

قادران مردم همدان هستم
نشست شورای اداری استان همدان با موضوع حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری برای تولید، بخش مهم دیگری از سفر رئیس قوه قضاییه به استان بود که حجت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای در این نشست از مردم همدان قدردانی و ابراز امیدواری کرد این سفر موجب خیر و برکت برای استان باشد. رئیس قوه قضاییه در این نشست با تأکید بر اینکه باید حل مشکلات در مناطق را به مدیران استانی و افراد کاردار تفویض کرد، گفت: اختیارات قابل تفویض را به روسای کل دادگستری در استان‌ها واگذار می‌کنیم تا با اتخاذ تصمیم مناسب مشکلات استان خود را برطرف کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای با اشاره به اینکه این استان با برنامه و هدف‌گذاری دقیق به سمت توسعه حرکت می‌کند، خطاب به اعضای شورای اداری استان همدان تأکید کرد: ما امروز بیش از گذشته به کارهای کارشناسی

کشف ۴ ماینر در یک واحد مسکونی کارچان اراک

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر دفتر حراست شرکت توزیع برق استان مرکزی از کشف ۴ ماینر در یک واحد مسکونی کارچان اراک خبر داد. مصطفی دهقانی بیان کرد: در بازرسی از این منزل مسکونی، تعداد ۴ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد که پس از جمع‌آوری با تشکیل پرونده، متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. وی ادامه داد: این ماینرهای غیرمجاز با بارگیری شبکه نقطه به نقطه توسط اکیپ تست شناسایی که از طریق آسیب رساندن به کابل برق غیرمجاز استفاده می‌کردند، شناسد. دهقانی گفت: دستگاه‌های تولید ارز دیجیتال (ماینر) علاوه بر مصرف بالای برق، خسارت زیادی به شبکه توزیع برق وارد می‌کند و ناخواسته سبب آسیب به سایر مشترکین نیز می‌شوند. وی از شهروندان درخواست کرد در صورت مطلع شدن از فعالیت‌های غیرقانونی سودجویان در این زمینه، مراتب را از طریق سامانه پیامکی ۰۰۰۱۰۰۰۱۲۱ (سامانه تلفنی ۱۲۱ یا ۱۰۰۹۰۱۷۱۸۰۰ اعلام کنند.

استان‌ها Provinces

شده همچون هماهنگی، همدلی، پیگیری، هوشیاری، بیداری، روحیه جهادی تدبیر، تحول، تئرس بودن در میدان و هوشیاری نیاز داریم. موضوع اقتصاد و معیشت مردم، مبارزه با فساد و ارائه گزارش آن از سوی دستگاه‌های نظارتی و بازرسی، عمل به وعده‌ها، اجرایی شدن مصوبات این سفرها؛ حمایت از تولید و پیگیری و حل مشکلات عمومی جامعه از دیگر موضوعات مهم و اولویت‌داری بود که در نشست شورای اداری استان همدان توسط رئیس قوه قضاییه مطرح و مورد تأکید قرار گرفت.

به وعده‌هایی که دادیم: عمل می‌کنیم
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای همچنین یادآور شد: باید به هر قولی که می‌دهیم، عمل کنیم و نهایت خود را برای تحقق قول خود به کار گیریم، چراکه موجب افزایش امیدواری مردم و جامعه می‌شود. وی با تأکید بر تلاش همه‌جانبه برای حمایت از تولید، اظهار کرد: همه طرف‌دار تولید هستیم، اما گاهی ممکن است کار تولیدکننده در وسط کار یا یک مصوبه توقیف شود، بخشنامه‌ها، قوانین و برنامه‌ها باید از یک ثبات برخوردار باشد تا مردم روی آن حساب باز کنند.

در جریان این سفر بر خیر و برکت؛ میزهای خدمت برای پاسخگویی به مطالبات و درخواست‌های مردمی برپا شد و رئیس قوه قضاییه، معاونان و دیگر مسوولان دستگاه قضایی در نقاط مختلف استان با اقشار مختلف مردم به صورت چهره به چهره دیدار و گفت و گو کردند و نامه‌های مردمی جمع‌آوری شد. در این دیدارها، مردم با اعتماد به دستگاه قضایی، مشکلات و درخواست‌های خود را مطرح کردند و رئیس قوه قضاییه و دیگر مسوولان این قوه، با قاطعیت و اطمینان بخشی، بر عزم جدی دستگاه قضایی برای رفع موانع قضایی و تحقق عدالت اجتماعی تأکید کردند.

برورد به حوزه‌های قضایی از جمله دادگستری و سازمان‌های وابسته، سازمان ثبت اسناد و املاک، پزشکی قانونی و کرسی از زنان‌ها و دیدار با قضاوت و کارکنان دستگاه قضایی. از دیگر برنامه‌های رئیس قوه قضاییه، معاونان و دیگر مسوولان دستگاه قضایی در سفر به استان همدان بود. دیدار با خانواده معظم سسه شهید و الاام «رفشان، ناصر و محسن سربانی» بخش مهم و معنوی سفر رئیس قوه قضاییه به استان همدان بود که با حضور در منزل این شهیدان و دیدار با مادر شهیدان سربانی، اظهار کرد: ما مسوولان برای توفیق در پیشبرد امور کشور، محتاج ده‌های خیر خانواده‌های معظم شهدا هستیم و از شما استمداد می‌طلبیم.

آذربایجان شرقی

مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی خیر داد.

اعطای تسهیلات مقاوم سازی به ۱۶۴ هزار واحد روستایی

روح الله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به مقاوم‌سازی بیش از هشت هزار ۳۰۰ واحد مسکن روستایی در سال گذشته در این استان، گفت: در زمان کنونی میزان مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی استان به ۴۴ درصد رسید. حجت‌الاسلام و منسبت گرامیداشت ۴۶مین سالروز تأسیس بنیاد مسکن در نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه در این استان حدود ۳۰۵ هزار واحد مسکونی وجود دارد و از این تعداد ۲ هزار و ۶۴۰ روستا دارای سکنه است، افزود: تاکنون ۱۶۴ هزار واحد روستایی در این روستاها با همراهی بانک عامل و اعطای وام مسکن روستایی، مقاوم‌سازی شده است. وی اظهار کرد: از این تعداد، هشت هزار واحد مسکونی روستایی مقاوم‌سازی شده مربوط به افراد زیر پوشش کمیته امداد و حدود ۲ هزار و ۳۵۸ واحد مسکونی مربوط به افراد زیر پوشش بهزیستی استان هستند. مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سهمیه سال گذشته این بنیاد برای مقاوم‌سازی مسکن روستایی ۱۲ هزار واحد بود، گفت: از این تعداد بیش از یازده هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی برای دریافت تسهیلات به بانک عامل معرفی شده و برای بیش از هشت هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی تسهیلات پرداخت شده



از جمله زلزله در سال‌های اخیر در استان، گفت: در این بازه زمانی ۳۰۰ هزار واحد روستایی آسیب دیده از سوی این بنیاد بازسازی شده که از این تعداد ۲۵ هزار واحد مربوط به زلزله اخیر اهواز و زوزقان است. سروری، اجرای ۱۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر در قالب گروه ساخت و بنیاد ساخت در دولت‌های گذشته را از دیگر اقدامات این بنیاد برای مشارکت در اجرای طرح‌های ملی اعلام کرد و افزود: از مجموع ۳۰۵ هزار واحد مسکن روستایی استان، ۸۵ درصد از واحدها سنددار شده و استان در این زمینه از متوسط کشوری بالاتر است. وی با اشاره به طرح دولت برای تبدیل اسناد دفترچه‌ای به اسناد تک برگی در قالب کاداستر، (محدوده‌بندی) ادامه داد: این طرح با همکاری اداره کل ثبت و اسناد املاک در استان اجرایی شود.

قزوین

رئیس انجمن گردشگری استان قزوین:

صنعت گردشگری استان قزوین از کمبود زیرساخت‌های اقامتی رنج می‌برد

هماهنگ با فرهنگ بومی منطقه برگزار شود و پیش‌بینی می‌کنیم استقبال بسیار خوبی از این رویداد، فرهنگ صورت گیرد. وی از گردشگران دعوت کرد تا در این مراسم شرکت کنند و گفت: این رویداد، فرصت مناسبی برای معرفی بیشتر فرهنگ غنی قزوین و جذب گردشگران فرهنگی به استان است و در این راستا ما آماده ارائه بهترین خدمات به مهمانان این آیین کهن هستیم. رئیس انجمن گردشگری استان قزوین همچنین از برنامه‌ریزی برای پوشش رسانه‌ای گسترده این رویداد خبر داد و گفت: با همکاری رسانه‌های ملی و محلی، این مراسم انعکاس داده خواهد شد تا علاقه‌مندان در سراسر کشور بتوانند از این آیین زیبا توند یک نفر را به عنوان همراه انتخاب کنند. کارشناس مسئول واحد جوانی جمعیت و سلامت خانواده مرکز بهداشت تصریح کرد: تمامی زنان باردار صرف‌نظر از سن، سواد، نخست‌زا یا چندزا بودن، سابقه زایمان طبیعی یا سزارین قبلی می‌توانند در کلاس‌ها شرکت کنند.

گردشگری از اولویت‌های اصلی ما در سال جاری است. هدف نهایی ما تبدیل قزوین به مقصدی چهار فصل برای گردشگران داخلی و خارجی است. وی در ادامه به برنامه‌های ویژه گرامیداشت آیین پنجاه‌بر قزوین اشاره کرد و یادآور شد: آیین پنجاه‌بر به عنوان یکی از منحصربه‌فردترین مراسم فرهنگی کشور، اسامی با شکوه بیشتری در قزوین برگزار خواهد شد.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی زیرساخت‌های اقامتی و حمل‌ونقل و عدم تنوع در خدمات گردشگری از موانع اصلی توسعه این صنعت در استان محسوب می‌شود. بر این اساس مادر انجمن گردشگری در حال برنامه‌ریزی برای رفع این مشکلات هستیم.

تبدیل قزوین به مقصدی چهار فصل برای گردشگران
منصف به تشریح بخشی از برنامه‌های آتی انجمن برای توسعه گردشگری استان پرداخت و گفت: تدوین برنامه جامع گردشگری، جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و ایجاد شبکه یکپارچه اطلاع‌رسانی

وی با اشاره به ظرفیت‌های منحصر به فرد استان، تصریح کرد: وجود بیش از ۱۰۰۰ تاریخی ثبت شده، جاذبه‌های طبیعی بی‌نظیر مانند دریاچه اوآن و منطقه الموت و همچنین موقعیت ترانزیتی قزوین، زمینه تبدیل این استان به یکی از قطب‌های اصلی گردشگری کشور را فراهم کرده است.

رئیس انجمن گردشگری قزوین خاطر نشان کرد: متأسفانه نبود تبلیغات کافی، کمبود زیرساخت‌های اقامتی و حمل‌ونقل و عدم تنوع در خدمات گردشگری از موانع اصلی توسعه این صنعت در استان محسوب می‌شود. بر این اساس مادر انجمن گردشگری در حال برنامه‌ریزی برای رفع این مشکلات هستیم.

تبدیل قزوین به مقصدی چهار فصل برای گردشگران
منصف به تشریح بخشی از برنامه‌های آتی انجمن برای توسعه گردشگری استان پرداخت و گفت: تدوین برنامه جامع گردشگری، جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و ایجاد شبکه یکپارچه اطلاع‌رسانی



رضایپور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس انجمن گردشگری استان قزوین گفت: نبود تبلیغات کافی، کمبود زیرساخت‌های اقامتی و حمل‌ونقل و عدم تنوع در خدمات گردشگری از موانع اصلی توسعه صنعت گردشگری در قزوین محسوب می‌شود.